АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14 декабря 2022 г. № 865-р
г. Велиж

В соответствии с ч. 65.1 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Распоряжения Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.12.2022 №32-р, сопоставительной ведомости:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта № 0163300032922000035_98397 от 20.10.2022 на выполнение работ по «Реконструкции части тепловой сети от котельной ЦРБ до многоквартирных домов по ул.Энергетиков г. Велиж, Смоленской области (прокладка тепловой сети от тепловой камеры ТК7 до врезки в действующую сеть)», путем заключения дополнительного соглашения на увеличение объема выполняемых работ по муниципальному контракту, не более чем на десять процентов цены контракта, в соответствии с локальным сметным расчетом №02-01-1 ВКЛЮЧИТЬ на сумму 206 276 (Двести шесть тысяч двести семьдесят шесть рублей) 40 копеек, без НДС.
 При этом цена контракта составит 2 870 401 (Два миллиона восемьсот семьдесят тысяч четыреста один) рубль 20 копеек, НДС не облагается.
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А. Богатыреву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	  Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                 Г.А. Валикова

Об изменении существенных условий муниципального контракта № 0163300032922000035_98397 от 20.10.2022 на выполнение работ по «Реконструкции части тепловой сети от котельной ЦРБ до многоквартирных домов по ул.Энергетиков г. Велиж, Смоленской области (прокладка тепловой сети от тепловой камеры ТК7 до врезки в действующую сеть)»